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 Tips- & Bingopromenader våren 2015 

 Söndagar kl. 10.00 – 11.00 
 
6 sep ICA Supermarket    
13 sep XL BYGG Byggbiten 
20 sep NLT   (från Brovallen) 
27 sep Hemköp 
4 okt Eriksons Chark  (från Brovallen) 
11 okt AME-Center 
18 okt Essunga Pastorat   (från Förs. hemmet) 
25 okt Sparbanken Skaraborg (från Brovallen) 
1 nov Gerdas Bageri  (från Brovallen) 

 STYRELSEN  
Tillbaka i vardagen igen efter sommar och semester. September innebär att våra fotbollslag är mitt uppe i höstsäsongen och vårt seniorlag i handboll plockar fram bollar och klister i Idrottshallen. Styrelsens arbete rullar på genom att vi fortsätter att jobba med att förbättra föreningens interna organisation. Gällande vår fotbollsverksamhet kommer vi nu i höst att börja diskutera strategiska framtidsfrågor, bl. a. hur vi ska anpassa oss efter den utveckling vi ser i kommunen med mindre antal spelare totalt sett.  Boka in lördag 28 november i almanackan redan nu då NIF håller årsfest i skolans Aula.  Erik Timmersjö kommer att stå för underhållningen. Mer information och anmälan kommer senare i höst. /Styrelsen 
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FOTBOLLSSEKTIONEN 
HERRFOTBOLL  Då var det dags för uppstart av höstsäsongen för herrseniorerna. Tänkte först bara sammanfatta vårsäsongen och sommarens träning. Våren började lite trevande med förlust direkt i premiären mot Säven/Hol med 1-0 och ett krampaktigt spel som en premiär oftast är men även ett bra defensivt och svårslaget lag möttes. Därefter blev det ett bittert poängtapp mot nuvarande serieledaren Trollhättans BoIS i slutminuterna (1-1) och en odiskutabel förlust mot Bergdalens IK efter det. Detta var inte alls vad vi hade förväntat oss, men vi reste oss och tog sedan tre raka segrar efter en kombination av bra spel och lite tur. Efter det följde en period där mycket skador och avstängningar m.m. störde rytmen och vi blandade bra och dåliga resultat. Vi minns framförallt överkörningen borta i Töllsjö (6-0) där vi inte var med alls i matchen men också derbyt mot Främmestads IK där vi inte riktigt kom upp i en bra nivå.                Våravslutningen blev ändå spelmässigt bra med två knappa förluster borta mot topplagen TBoIS och Kronängs IF (1-0 och 2-1), men även två vinster efter mycket bra spel mot Östadkulle SK och Sävens BK/Hols IF (3-0 resp. 2-0)! I dessa två vinstmatcher var hela truppen tillgänglig och då är vi riktigt bra jämfört med när vi behöver ändra på halva laget inför varje match. Peppar, peppar! Efter detta väntade några veckors vila i juli med frivillig sommarträning på Brovallen.       Vecka 32 drog vi igång med en träningsvecka där match mot Sollebrunns AIK stod på schemat direkt. Förlust med 2-3 där det syntes att vi hade varit lediga ett tag men det ska även nämnas att SAIK var bra. Veckan följdes av 4 träningar där fokus låg på att få upp flås och kondition igen efter uppehållet. Alla kämpade verkligen och visade härlig inställning under denna vecka.        Höstsäsongen har börjat hyfsat med lite blandade resultat. Det som har präglat augusti månad är framförallt skador och sjukdomar på flera tongivande offensiva spelare. Bl. a. kommer Peter Mogren förmodligen inte att spela mer i år p.g.a. av en knäskada och Najib Ahmed Kahlif är osäker på spel p.g.a. flytt till Göteborg.  /Christian Lindeföf, tränare   DAMFOTBOLL  Efter en sur förlust i seriepremiären mot Kållandsö GoIF hade A-laget en lite trög start på säsongen, men efter två spelade matcher fick vi en rejäl revansch och slog Sollebrunns AIK med hela 7-1 på hemmaplan. Resten av säsongen har hittills sett bra ut med tanke på att det är första året med sammanslagningen med Främmestads IK och för Elmer/Fåglum FK och oss själva dessutom spel i en högre division.        Det första halvåret med sammanslagningen för damerna har fungerat mycket bra och det ser lovande ut för den framtida damfotbollen i kommunen! Trots den något dåliga närvaron på träningarna så lyckas vi prestera vårt allra bästa på matcherna och ligger i skrivande stund på fjärde plats i div. 3 västra, med 6 vunna, 2 oavgjorda och 5 förlorade matcher. För U-laget har det gått lite knackigt och vi ligger just nu näst sist med, 2 vunna 0 oavgjorda och 9 förlorade matcher. Men än är inte säsongen över och vi fortsätter kämpa på!       Vi kör just nu 2 träningar i veckan på Bergevi i Främmestad där A-laget även spelar sina hemmamatcher under hösten. Träningarna leds av vår huvudtränare Anders Hindström och utöver det så tränar Jimmie Seger målvakterna och resten av ledarstaben som sköter allt praktiskt runt omkring består av Maria Andersson, Lars Sallader, Bengt-Arne ”Bengan” Enström, och Patrik Karlsson. U-laget leds av Jimmie Seger och Andreas Nielsen och de spelar sina hemmamatcher på Brovallen.   Vi ser nu fram emot en poängrik höstsäsong med god uppslutning på träningar och som avslut på det kör vi 3 st. festliga årsfester! /Jennifer Ivehag, damgruppen   
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UNGDOMSFOTBOLL 
Äntligen är höstsäsongen igång igen och Brovallen fylls med ungdomar i våra pojk- och flicklags träningar och matcher. Varje dag så finns det något lag som har träning alt. match så kom gärna upp och titta på våra duktiga ungdomar!  När många av oss i NIF hade sommarlov så var det några av våra u-spelare som hade anmält sig för att delta i Västergötlands FF:s träningsläger för killar och tjejer födda 2002 i Vårgårda resp. Sollebrunn. Lägren varade i 3 dagar under slutet av vecka 32. Fokus på träningslägren var bl. a. kost, hur man är en bra vän, sömn, hur man är en bra spelare och hur man är både på och utanför plan.  Teoripassen var på eftermiddagarna och på förmiddagarna tränades det fotboll. Passningsövningar, avslut och teknik varvades med målvaktsträning och internmatcher.       I början av året var tjejer och killar födda 2001 på uttagningar till Västergötlands FF:s distriktslag. I dagarna presenteras trupperna till lagen för detta år. Blir man inte uttagen nu så finns dock chansen på distriktsträningar framöver att visa upp sig och bli uttagen.  /Henrik Wilson, ungdomsgruppen     

                 Tjejer och killar från NIF som har varit på VFF:s  träningsläger.                                     Foto: Henrik Wilson                   
Ett stort tack för donationen 

på 30 000 kr till Nossebro IF från framlidne Harald Claesson. Han började spela fotboll som 16-åring 
1939 i NIF:s ungdomslag och gjorde ett 10-tal säsonger i A-laget under 40-talet.  

Harald gick bort i början av året och blev 91 år.   
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HANDBOLLSEKTIONEN 
 Handbollen har i år endast ett lag anmält till seriespel; ett herrlag som kommer att husera i division IV Västergötland tillsammans med åtta andra lag. Dessa lag är gamla bekantingar som HK Guldkroken, Tibro HP och Lidköpings HK. Roligt att notera är att Vårgårda IK efter ett år utan seniorlag åter är tillbaka vilket medför ett äkta derby. Träningarna drog igång den 1 september och vi kommer att träna tisdagar och torsdagar i Idrottshallen.       Hemmamatcherna kommer som de senaste åren att spelas mestadels på tisdagar då det finns en önskan från förbundet om att lägga matcher på vardagar eftersom det (precis som i fotbollen) råder stor domarbrist i Västergötland. Är du sugen på att döma handboll så hör av dig till undertecknad så leder jag dig rätt! Styrelsen jobbar på att hitta ledare för att dra igång en handbollsskola alternativt lag för barn/ungdomar men vi saknar ledare. Är du en? Eller känner du någon? Handbollskunskaper behövs inte då vi kommer hjälpa till och ordna med utbildning samt en handbollskunnig som sköter träningarna. Återigen är det bara att höra av sig till undertecknad. Spelschemat för säsongen ser ni nedan – hoppas vi ses i hallen i höst!   /Per Stockhem, ordförande  Spelschema div. 4 VGL 2015/16   
Tisdag 6/10  19.30    NIF – IFK Mullsjö  Lördag 17/10  15.00    NIF – HK Guldkroken B Lördag 24/10  14.00    Byttorps IF – NIF Tisdag 10/11  19.30    NIF – HK Lidköping Fredag 20/11  19.00    Vårgårda IK – NIF  Tisdag 24/11  19.30    NIF – Skara HK U Lördag 5/12  15.00    NIF – HP Tibro U Tisdag 8/12  19.30    NIF – HK Country U 

Fredag 18/12  19.45   HK Country U – NIF      Söndag 17/1  16.00   HP Tibro U – NIF                   Söndag 24/1  18.00   Skara HK U – NIF Tisdag 26/1  19.30   NIF – Vårgårda IK     Söndag 7/2  17.00   HK Lidköping – NIF          Tisdag 23/2  19.30   NIF – Byttorps IF Lördag 5/3  16.30   HK Guldkroken B – NIF Lördag 12/3  14.00   IFK Mullsjö – NIF    Senaste nytt från Stallaholmsvallen AB 
Gällande skötsel av anläggningen återstår tvättning av planen och visst arbete med läktarplatserna. Vi hoppas kunna komma i gång med detta så snart som möjligt.   Tyvärr har det återigen varit skadegörelse då grindar har brutits upp, hål har klippts i staketet, tegelpannor har slagits sönder, allmän nedskräpning, grövre stenar har kastats in på planen och även krossat glas(!) har funnits på planen.        Vi måste hitta någon lösning på dessa problem och vi vädjar till alla att hålla ett vakande öga på vår anläggning. /Lennart Svantesson  

             

           Digitala rabatterbjudanden i Essunga kommun och hela Sverige i Appen Zittyonline.  
Skrapa fram aktiveringskoden på NIF-Lotten! 
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På www.nossebroif.se finns direktlänk till Gräsrotensajten –  

välj Nossebro IF som Din favoritförening!

 

 Köp förköpsbiljetter till Casas oktoberfesten av oss. 
 50 kr/biljett går direkt till NIF! 

  
 
 Följ oss på sociala medier 
 

                                                                                                                       
/NossebroIF        @NossebroIFHerr    @effkniffikdam 
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Visste Ni att… 
 … det just nu finns ett Pop-up-Bibliotek på Brovallen där barn och ungdomar kan sättas sig mjukt och läsa en bok. Det är Kultur i Väst och SISU Idrottsutbildarna som tillsammans med folkbibliotek och idrottsklubbar i Västra Götaland har ett läsfrämjande projekt som kallas Arenor för läsning. Målet är att hitta nya vägar för att öka intresset för läsning och litteratur.                
                                                 Pop-up-Biblioteket på Brovallen.    … Anna Ahlstrand från damallsvenska Kopparbergs/Göteborg FC gästade Brovallen här om veckan och höll i en träning för NIF:s 12-15 års tjejer.   … alla medlemmar i NIF har rabatt hos våra sponsorer och samarbetspartners. Medlemmar kan bl.a. köpa idrottsutrustning eller hyra komplett skidutrustning med 15 % rabatt. Klicka på fliken sponsor i menyn på hemsidan för mer information.   … Svenska Spel ger varje år ut 50 miljoner kronor till ungdomsidrotten i Sverige. Om du har spelkort hos Svenska Spel kan du bli föreningsfadder - och vara med och påverka vilka föreningar som får dela på pengarna. Att bli föreningsfadder kostar ingenting för dig. Du behöver bara välja vilka föreningar du vill ge ditt stöd. Varje gång du spelar ger du sedan automatiskt poäng till dina favoritföreningar. Poängen avgör hur stor andel varje förening får när Svenska Spel betalar ut 50 miljoner kronor till ungdomsidrotten en gång om året. Välj NIF som favoritförening – direktlänk finns på vår hemsida. Du kan även anmäla dig i spelhörnan på Hemköp i Nossebro.   … vi söker Dig som kan tänka Dig att lämna blod i NIF:s regi. Lämnar Du blod gör Du en viktig insats både för NIF och för samhället. Dessutom är det bra för Din egen kropp. Kontakta Börje ”Mellis” Malmberg 073-652 95 30 eller kansli@nossebroif.se om Du är intresserad.  Läs mer om blodgivning på www.geblod.nu.  
 Om NIF-NYTT: NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se .                                                                                                                                    


